平成 24年 5月 8日

各  位

会 社 名 Zxcv
代表者名 代表取締役社長 佐 藤 英 志

 （ コード番号  4626  東証一部 ）

問合せ先 取 締 役 大 森 益 弘

 （ TEL  03－5999－1511 （代表） ）

役員の担当業務の変更に関するお知らせ

当社は、平成 24年 5月 8日開催の取締役会において、下記のとおり役員の担当業務の変更を決議しまし

たのでお知らせいたします。

記

１．役員の担当業務の変更

新 氏   名 現

代表取締役社長

グループ最高経営責任者

研究本部担当

社長室担当

中国戦略室担当

人事部担当

太陽インキ製造株式会社担当

太陽油墨(蘇州)有限公司担当

TAIYO INK INTERNATIONAL (HK) LTD担当

太陽油墨貿易(深圳)有限公司 担当

太陽インキ製造株式会社 取締役

太陽油墨(蘇州)有限公司 董事

韓国タイヨウインキ株式会社 理事

太陽油墨(中山)有限公司 董事

TAIYO INK INTERNATIONAL (S)PTE LTD.取締

役

佐 藤 英 志 代表取締役社長

グループ最高経営責任者

研究本部担当

社長室担当

中国戦略室担当

人事部担当

太陽インキ製造株式会社担当

太陽油墨(蘇州)有限公司担当

TAIYO INK INTERNATIONAL (HK) LTD担当

太陽油墨貿易(深圳)有限公司 担当

太陽インキ製造株式会社 取締役

太陽油墨(蘇州)有限公司 董事

韓国タイヨウインキ株式会社 理事

太陽油墨(中山)有限公司 董事

太陽油墨貿易(深圳)有限公司 董事

（6月 18日退任）

TAIYO INK INTERNATIONAL (S)PTE LTD.取締

役

TAIYO INK INTERNATIONAL (HK) LTD 取締役

（6月 29日退任）

新 氏  名 現

取締役

営業統括本部担当

情報開示責任者

内部統制担当

リスクマネジメント担当

CSR担当

倫理・法令遵守システム担当

情報セキュリティー担当

知財法務部担当

内部監査部担当

経理財務部担当

大 森 益 弘 取締役

営業統括本部担当

情報開示責任者

内部統制担当

リスクマネジメント担当

CSR担当

倫理・法令遵守システム担当

情報セキュリティー担当

知財法務部担当

内部監査部担当

経理財務部担当

韓国タイヨウインキ株式会社 理事

（5月 16日退任）

取締役

台湾太陽油墨有限公司担当

韓国タイヨウインキ株式会社担当

TAIYO AMERICA, INC担当

TAIYO INK INTERNATIONAL (S) PTE LTD担当

TAIYO INK (THAILAND) CO.,LTD.担当

劉   時 範 取締役

台湾太陽油墨有限公司担当

韓国タイヨウインキ株式会社担当

TAIYO AMERICA, INC担当

TAIYO INK INTERNATIONAL (S) PTE LTD担当

TAIYO INK (THAILAND) CO.,LTD.担当

韓国タイヨウインキ株式会社 理事会長

（5月 16日退任）

TAIYO AMERICA, INC Director

（6月 12日退任）

台湾太陽油墨有限公司 董事

（6月 8日退任）

TAIYO INK INTERNATIONAL (S) PTE LTD取締役

（6月 5日退任）

監査役 根 本 敏 男 監査役

太陽油墨(蘇州)有限公司 監事

（6月 18日退任）

監査役

韓国タイヨウインキ株式会社 監事

(5 月 16日就任)

堺    昭 人 監査役

監査役

韓国タイヨウインキ株式会社 理事

（7月 2日就任）

樋 爪 昌 之 監査役

韓国タイヨウインキ株式会社 監事

（5月 16日退任）

以 上